
www.holiday-link.com

E-BIKE TOUR - BOL, OSTROV
BRAč
Kolo je ideální způsob, jak prozkoumat Bol a ostrov Brač. Na
ostrově je síť značených stezek, které můžete sledovat, nebo
vám rádi navrhneme trasy, které vám umožní prozkoumat
skrytý ostrov daleko od davů.

Cena

E-Bike Tour

From Bol, island Brač: Self-
guided tour by e-bike
Bol
21420 Bol
Chorvatsko

Informace

STRUčNý POPIS:
Název: E-Bike Tour
Doba trvání výletu / prohlídka / činnosti:: 16 až 24 hodin
Produkt nejlépe popisuje výraz: Outdoor a dobrodružství
Produkt zahrnuje: sportovat, poznávání přírody / přírodních krás, nabídka
dobrodružství, prohlídka města, žádné náklady na zrušení
Krátce o výletu/prohlídce a nejzajímavější části: Kolo je ideální
způsob, jak prozkoumat Bol a ostrov Brač. Na ostrově je síť značených
stezek, které můžete sledovat, nebo vám rádi navrhneme trasy, které vám
umožní prozkoumat skrytý ostrov daleko od davů.

Plán

DATA EXKURZE / PROHLíDKY
/ AKTIVITY
Cijela godina

MíSTO A čAS ODJEZDU
Kamp Aloa

MíSTO A čAS PříJEZDU
Kamp Aloa



www.holiday-link.com

Informace

POPIS:
Kolo je ideální způsob, jak prozkoumat Bol a ostrov Brač. Na ostrově je síť značených stezek, které můžete
sledovat, nebo vám rádi navrhneme trasy, které vám umožní prozkoumat skrytý ostrov daleko od davů.
Nabízíme novou řadu kol Specialized, která si u nás můžete zapůjčit přímo v Camp Aloa, nebo je dovezeme
přímo k vám. Kolo Vám přivezeme spolu s helmou a visacím zámkem. Poté je vyzvedneme na stejném místě
na konci vaší doby pronájmu. Co může být jednodušší?

CO VZíT SEBOU/OBLéCT:
Zahrnuje:
Potřebné vybavení, kolo a helmu

informace o trase a mapy, které usnadňují navigaci

kontaktujte telefon 24/7 v případě, že potřebujete pomoc


